
Postępowanie nr: ZP 19/2024   

Stargard, 05.11.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTKIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 jt.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na „Dozór i ochrona 

obiektów użytkowanych przez Bio Star Sp. z o.o. na terenie Instalacji Komunalnej w Łęczycy na 

2025 rok” opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem publikacji ogłoszenia: 

2024/BZP 00544415 z dn. 14.10.2024 r. Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert. 

 

Oferta nr 1 

Raven J.M. Kruk Spółka Jawna 

Aleja Wojska Polskiego 37 

65-764 Zielona Góra 

REGON: 080290330 

Oferowana cena ryczałtowa brutto za osobogodzinę :  33,06 zł  (60,00 pkt) 

Oferowany ulga na PEFRON:      50 %  (20,00 pkt) 
Oferowany czas reakcji:      15 minut (20,00 pkt) 
 
Oferta nr 1 uzyskała łączną punktację: 100,00 pkt 

 

Oferta nr 2 

MULTISERVICE Sp. o.o. 

ul. Rynek 15-16, 

44-100 Gliwice 

REGON: 50849112 

Oferowana cena ryczałtowa brutto za osobogodzinę :  37,74 zł  (52,56 pkt) 

Oferowany ulga na PEFRON:      50 %  (20,00 pkt) 
Oferowany czas reakcji:      15 minut (20,00 pkt) 
 
Oferta nr 1 uzyskała łączną punktację: 92,53 pkt 

 

 

UZASADNIENIE: 

Po dokonaniu oceny złożonych ofert, należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest Oferta nr 1 złożona przez Raven J.M. Kruk 

Spółka Jawna, Aleja Wojska Polskiego 37, 65-764 Zielona Góra.  

Oferta nr 1 jest kompletna pod względem wymaganych dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki 

udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający stwierdza, 

że wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust.1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisów ustawy Pzp. 

Wykonawca nie podlega również wykluczeniu z postępowania, w związku z art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), w celu 



przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 

2022 r. Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów 100,00 podczas dokonywania oceny ofert.  

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo 

10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób”, tj. umowa z Wykonawcą zostanie zawarta 

najwcześniej po dniu 10 listopada 2024 r. 

 


		2024-11-05T09:08:18+0100




